
 UCHWAŁA Nr  22/2024

Rady Nadzorczej Lokatorsko - Własnościowej Spółdzielni Mieszkaniowej

w Knurowie  z dnia 28.10.2024 r.

w sprawie: przyjęcia Regulaminu rozliczania zużycia wody i odprowadzania ścieków  

w oparciu o indywidualne odczyty wodomierzy w budynkach mieszkalnych  w Lokatorsko -

Własnościowej Spółdzielni Mieszkaniowej w Knurowie.

Działając  na  podstawie  §  35  ust.  1  pkt  10  w  związku  z   §  57  Statutu  Lokatorsko

-Własnościowej Spółdzielni Mieszkaniowej w Knurowie z dnia 8.12.2001r z późniejszymi

zmianami,  na  wniosek  Zarządu Spółdzielni,  Rada  Nadzorcza  Lokatorsko-Własnościowej

Spółdzielni Mieszkaniowej w Knurowie uchwala co następuje: 

1. Przyjmuje   do  stosowania  Regulamin  rozliczania  zużycia  wody i  odprowadzania

ścieków  w oparciu o indywidualne odczyty wodomierzy w budynkach mieszkalnych

w Lokatorsko - Własnościowej Spółdzielni Mieszkaniowej w Knurowie.

2. Traci  moc   Regulamin  rozliczania  zużycia  wody  i  odprowadzonych  ścieków  w

oparciu o indywidualne odczyty wodomierzy w lokalach mieszkalnych obowiązujący

w Lokatorsko - Własnościowej  Spółdzielni  Mieszkaniowej  w Knurowie  przyjęty

uchwałą Nr 14/2012 z dnia 24.09.2012r z późniejszymi zmianami.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.10.2024 r.

4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni.

     Agnieszka Bogusz                                                                         Grzegorz Stanik

…................................................                                               ................................................

Sekretarz Rady Nadzorczej                           Przewodniczący Rady Nadzorczej


